Проект

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]________ 2017 года 			№ ____			х. Песчаный

О признании утратившим силу некоторых правовых актов администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района

Руководствуюсь статьями 8, 31, 41, 58 устава Песчаного сельского поселения Тбилисского района, постановляю:
1. Признать утратившим силу постановления администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района:
· постановление администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района от 4 июля 2012 года №41 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению (уточнению) адресов объектам недвижимого имущества»;
· постановление администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района от 01.09.2017 г. № 48 «О внесении изменений в постановление администрации Песчаного сельского поселения Тбилисский район от 4 июля 2012 года № 41 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов»;
· постановление администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района от 21 марта 2014 года №52 «О внесении изменений в постановление от 4 июля 2012 года № 41 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению (уточнению) адресов объектам недвижимого имущества»;
· постановление администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района от 19.01.2016 г. № 14 «О внесении изменений в постановление администрации Песчаного сельского поселения Тбилисский район от 4 июля 2012 года № 41 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению (подтверждению) адреса объекту недвижимого имущества».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Песчаного сельского поселения
Тбилисского района
Е.В. Грушин